
Jaunuolių dienos centras priims daugiau lankytojų

Atsižvelgusi į Jaunuolių dienos centro (JDC) prašymą, Panevėžio miesto savivaldybės taryba
padidino maksimalų galimą šios socialinės įstaigos lankytojų skaičių iki 70. Nuo lapkričio 1
dienos JDC turės galimybių priimti 14 žmonių daugiau nei iki šiol.

JDC nebelikus amžiaus cenzo dienos socialinės globos paslaugų gavėjams, padaugėjo ją
norinčių lankyti žmonių. Socialinių reikalų skyrius šiuo metu turi 9 prašymus. Problema ta,
kad dabar visos JDC 56 vietos užpildytos – laisvų nėra.

Priimti daugiau lankytojų JDC turi visas galimybes – šiuo metu atliekami remonto darbai,
papildomos patalpos pritaikomos daugiau paslaugų gavėjų.

Politikams išreiškus pritarimą, jau nuo kito mėnesio JDC galės lankyti visi 9 šį norą pareiškę
gyventojai.


